УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

	(УКС г. Кузнецка)

	П Р И К А З

[image: image1.png]

	от

	№

	г. Кузнецк

О внесении изменения в приказ управления капитального строительства города Кузнецка от 25.08.2016 № 26 «Об утверждении Порядка направления проектов муниципальных нормативных правовых актов и принятых муниципальных правовых актов управления капитального строительства города Кузнецка в прокуратуру города Кузнецка»

В соответствии с решением межведомственного совещания при прокуратуре города Кузнецка от 10.04.2018, руководствуясь п. 5.2.5. Положения об управлении капитального строительства города Кузнецка,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления капитального строительства города Кузнецка от 25.08.2016 № 26 «Об утверждении Порядка направления проектов муниципальных нормативных правовых актов и принятых муниципальных правовых актов управления капитального строительства города Кузнецка в прокуратуру города Кузнецка» (далее – Приказ) следующее изменение:

1.1. Абзац первый пункта 5 Приложения  к приказу изложить в следующей редакции:

«5. В течение 5 рабочих дней после согласования проекта муниципального нормативного правового акта управления капитального строительства города Кузнецка лицами, указанными в листе согласования, главный специалист (юрист) управления капитального строительства города Кузнецка обеспечивает направление соответствующего проекта в прокуратуру города Кузнецка для проведения проверки на соответствие действующему законодательству и проведения антикоррупционной экспертизы».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Начальник управления капитального

строительства города Кузнецка                                                                        Р.Д. Биктимиров